

ഇടുക്കി ജില്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ
(ഹാജർ - സെലിനാമ്മ കെ.പി.)

വിഷയം - കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ 2023 വർഷത്തെ ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ (Intra District Transfer) അന്തിമ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം - 1) സർക്കാർ ഉത്തരവ് (പി) നമ്പർ 3/2017/P&ARD തീയതി 25/02/2017
 2) സർക്കാർ ഉത്തരവ് (Rt) 147/22/AGRI തീയതി 21/02/2022
 3) സർക്കുലർ നമ്പർ ADFW/8912/23-SE3 തീയതി 19/09/2023
 4) ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFW/8912/23-SE3 തീയതി 08/01/2024, ഡയറക്ടർ, കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ്
 5) സർക്കുലർ നമ്പർ ADFW/8912/23-SE3 തീയതി 08/01/2024, ഡയറക്ടർ, കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ്
 6) ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFW/PAO/IDK/1515/23 തീയതി 07/02/2024, പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ, ഇടുക്കി

ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFWPAO/IDK/1515/2023-E1 തീയതി 22/02/2024

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് അഗ്രികൾച്ചറൽ ഓഫീസർ/കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ പരാമർശം (1), (2) സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പരാമർശം (3) പ്രകാരം ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ സ്റ്റേഷൻ സീനിയോറിറ്റിക്ക് പകരം ജില്ലാ സീനിയോറിറ്റി കണക്കാക്കി അന്തർ ജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം ഡയറക്ടർ സ്ഥലത്തിലും ജില്ലാതല സ്ഥലംമാറ്റം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ തലത്തിലും നടത്തുന്നതിന് സർക്കാർ നിർദ്ദേശം നൽകിയിരുന്നു. മേൽപ്പറഞ്ഞതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മേലധികാരികളുടെ ശുപാർശയോടുകൂടി ഓൺലൈനായി ലഭിച്ച കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ അപേക്ഷകളും, അനുകമ്പാർഹമായ പരിഗണനയ്ക്ക് അർഹമെന്ന് മെഡിക്കൽ ബോർഡ് തീരുമാനിച്ച സ്പാർക്ക് മുഖേന പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കനുസൃതമായ അപേക്ഷകളും ഉൾപ്പെടുത്തി പരാമർശം (4) പ്രകാരം അസിസ്റ്റന്റ് അഗ്രികൾച്ചറൽ ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ 2023 വർഷത്തെ അന്തർ ജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

ജില്ലാതല സ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ പരാമർശം (5) പ്രകാരം ക്ഷണിക്കുകയും അപ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ പരിശോധിച്ച് സ്പാർക്കിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ സർവ്വീസ് വിവരങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ 2023 വർഷത്തെ Intra District Transfer കരട് ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (6) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. ടി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച ലഭിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ യഥാസമയം NIC യെ അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. സ്പാർക്ക് മുഖേന പ്രോസസ്സ് ചെയ്ത് ലഭിച്ച അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ 2023 വർഷത്തെ അന്തിമ ഉത്തരവ്/ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ജില്ലകളിലെ കൃഷിഭവനുകളിൽ അംഗീകൃത തസ്തികയേക്കാൾ അധികമായി കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ടി ജീവനക്കാരുടെ വിവരങ്ങൾ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്നതിന് ബന്ധപ്പെട്ട കൃഷി ഓഫീസറെ ചുമതലപ്പെടുത്തുന്നു. കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനെതിരെ ബഹുമാനപ്പെട്ട കോടതി ഉത്തരവ് മുഖേന സ്റ്റേയിൽ തുടരുന്ന കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരെ ബഹു. കോടതിയുടെ അന്തിമ ഉത്തരവ് വരുന്നത് വരെ അതാത് സ്റ്റേഷനുകളിൽ നിലനിർത്തേണ്ടതാണ്.


പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ



Principal Agricultural Officer
Idukki, Mini Civil Station
Thodupuzha
PIN - 685 584

സീക്രട്ടറി - ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്കും ജില്ലയിലെ എല്ലാ ഡി.ഡി.ഒ.മാർക്കും
 പകർപ്പ് - കൃഷി ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം
 (കൃഷി വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനുവേണ്ടി)



Government of Kerala
Department: Agriculture
Norms Based Intra-district Transfer for ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER
Idukki Intra-district Transfer

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER						
District : Thrivananthapuram						
1	511045	HAREENDRA NADH P	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, VATTYOORKKAVU, Thrivananthapuram	KRISHI BHAVAN VELLIAMATTOM, Idukki	State President/General Secretary/District President/ District Secretary of recognized Service Organisations
District : Kollam						
2	182570	Lali P R	Assistant Agricultural Officer	KALLUVATHUKKAL, KRISHIBHAVAN, Kollam	KRISHI BHAVAN CHAKKUPALLAM, Idukki	
3	228154	Leela Kumari N	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - U)	KRISHI BHAVAN THALAVOOR, Kollam	KRISHI BHAVAN ELAPPARA, Idukki	
4	337544	Shaheek S	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, PATTAZHY SOUTH, Kollam	KRISHI BHAVAN MARAYOOR, Idukki	
District : Alappuzha						
5	336582	Prejismitha PS	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, CHERTHALA SOUTH, Alappuzha	KRISHI BHAVAN ERATTAYAR, Idukki	
6	356813	HARIKUMAR G	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN MUTHUKULAM, Alappuzha	KRISHI BHAVAN KUDAYATHUR, Idukki	
7	374689	Vijayan S	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, CHAMPAKULAM, Alappuzha	KRISHI BHAVAN PEERMADE, Idukki	
District : Kottayam						
8	182494	Lekha T K	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, VAZHOOOR, Kottayam	KRISHI BHAVAN KUMARANGALAM, Idukki	
District : Idukki						
9	182443	Udayakumar C	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KUMARANGALAM, Idukki	KRISHI BHAVAN, KUMILY, Idukki	
10	607327	SHEELA K	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN KANTHALLOOR, Idukki	KRISHI BHAVAN KANJIKUZHY, Idukki	
District : Ernakulam						
11	337792	Mahai PC	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KALAMASSERY, Ernakulam	KRISHI BHAVAN ADIMALY, Idukki	
District : Thrissur						
12	337477	Anilkumar P	Assistant Agricultural Officer	K B POKRATHUSSERY, Thrissur	KRISHI BHAVAN KANTHALLOOR, Idukki	
District : Palakkad						

Transfer processed on 16/02/2024 14:57:11 and Final report generated by MANAS D (PEN: 638331) on 22/02/2024 17:42:12
Page: 1



(Signature)
Principal Agricultural Officer
Idukki Mini Civil Station
Thodupuzha
PIN - 695 584

13	337518	Rajesh P K	Assistant Agricultural Officer	KRISHIBHAVAN KOLLENGODE, Palakkad	KRISHI BHAVAN VATHIKUDY, Idukki
District : Malappuram					
14	337547	Sabu P S	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, AR NAGAR, Malappuram	KRISHI BHAVAN KAMAKSHY, Idukki



Principal Agricultural Officer
 Idukki, Mini Civil Station
 Thodupuzha
 PIN - 685 584